
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL PASVALIO KRAŠTO PREMIJOS PASKYRIMO

2016 m. lapkričio 23 d. Nr. T1-212
Pasvalys

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi,
Pasvalio krašto premijos skyrimo nuostatais, patvirtintais Pasvalio rajono savivaldybės tarybos
2007 m. spalio 24 d. sprendimu Nr. T1-178 „Dėl Pasvalio krašto premijos skyrimo nuostatų
patvirtinimo“ (su visais aktualiais pakeitimais) ir atsižvelgdama į Pasvalio rajono savivaldybės
kultūros tarybos 2016 m. lapkričio 9 d. posėdžio protokolą Nr. TK-2, Pasvalio rajono savivaldybės
taryba  n u s p r e n d ž i a 

skirti Pasvalio krašto premiją – 1300 Eur – iš Pasvalio kultūros centrui skirtų asignavimų

Pasvalio r. Saločių Antano Poškos pagrindinės mokyklos dailės mokytojui Boleslovui Tuskėnui –
už reikšmingus pasiekimus ugdant jaunąją kartą, puoselėjant kultūrą ir etnokultūrą, už gebėjimą

suburti bendruomenę bendriems tikslams, aktyvų dalyvavimą laisvalaikio organizavimo veikloje, už

Pasvalio vardo garsinimą, dalyvaujant kūrybinėse parodose, pilietinėse akcijose.

Savivaldybės meras                                                                                           Gintautas Gegužinskas


	Institucija
	Data
	Nr



